*1070195414*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府觀光旅遊局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：余佩蓁

電話：06-6350190

傳真：06-6356572

電子信箱：moontea@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：南市觀風字第1070195414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0195414A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本局「2018喜出旺外賀新春」活動宣傳海報(電子檔)

，請貴單位惠予協助於線上宣傳周知同仁及所屬，俾利活

動圓滿舉行，請查照。

正本：交通部臺灣區國道高速公路局、交通部臺灣鐵路管理局、交通部觀光局西拉雅國

家風景區管理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、臺南市政府所屬

各級機關學校、國立臺灣歷史博物館、台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部尖

山埤江南渡假村、臺南市南瀛科學教育館、柳營區農會、新營區農會、官田區農

會

副本：本局風景管理科 2018-02-06
14:11:30